
Australská vláda odebrala dítě kvůli zjištění,
že jej prý “zneužívají”, když své dceři odmítají
dávat hormony na změnu pohlaví
- CZ24 News | 3. prosince 2020

AUSTRÁLIE: Australský pár, kterému vláda odebrala dítě, se odvolává proti soudnímu
nálezu, že ho jej zneužívají a jsou mu nebezpeční, když své dceři identifikující se jako muž
odmítají podávat terapii testeronem.

Právníci rodičů podali minulý týden žalobu k odvolání proti magistrátnímu rozhodnutí z října, které
v této zemi představuje první testovací případ rodičovských práv ohledně léčení genderové dysforie

Rodině bylo jejich 15leté dítě loni odebráno poté, co na internetu diskutovalo o sebevraždě.

„Úřady řekly, že jí nedovolujeme změnit pohlaví, tak je nebezpečné jí říci, aby se vrátila k nám domů,
protože bychom ji mentálně zneužívali,“ řekl otec reportérům. „Chtěli od nás, abychom souhlasili
s léčbou testeronem.“

Rt.com hlásí:

Rodiče usilují o nezávislou psychologickou revizi všech možných příčin deprese jejich dítěte, stejně
jako ke zvážení možností neinvazivní léčby. Tato dorostenka má potíže od ztráty svých přátel ve 13,
když se rodina přestěhovala, a tyto potíže se zkombinovaly s těžkostmi začínající puberty a úzkostí
ohledně jídla a tělesné image, řekla matka.

Tato rodina do Austrálie migrovala před deseti lety, uvedly noviny, aniž by sdělily jejich domovskou
zemi. Magistrát shledal, že dorostenec nejspíš trpěl slovním zneužíváním kvůli tomu, „jakou cítil a

https://cz24.news/australska-vlada-odebrala-dite-kvuli-zjisteni-ze-jej-pry-zneuzivaji-kdyz-sve-dceri-odmitaji-davat-hormony-na-zmenu-pohlavi/
https://cz24.news/australska-vlada-odebrala-dite-kvuli-zjisteni-ze-jej-pry-zneuzivaji-kdyz-sve-dceri-odmitaji-davat-hormony-na-zmenu-pohlavi/
https://cz24.news/australska-vlada-odebrala-dite-kvuli-zjisteni-ze-jej-pry-zneuzivaji-kdyz-sve-dceri-odmitaji-davat-hormony-na-zmenu-pohlavi/
https://www.rt.com/news/508173-australia-parental-trans-rights/


vyjadřoval genderovou identitu,“ což rodiče popřeli.

Právníci dítěte tento měsíc podali dokumentaci, s níž usilují o povolení zahájit hormonální léčbu.

Twitterový komentátor, který tvrdil, že i jeho vlastní dcera trpěla rychlým vznikem genderové
dysforie, prohlásil, že státní intervence, jako ty v Austrálii, znamenají „konec rodičovství, jak jsme jej
znali.“

Spolu s tím, jak se debata o léčbě genderové dysforie v Austrálii rozbíhá, tak některé státy USA
vytváří výjimky ze zákonů o souhlasu rodičů umožnit dětem takovou léčbu podstoupit, aby bylo
hormonální terapii a chirurgickou změnu pohlaví možno podstoupit bez souhlasu rodičů. Od letoška
mají děti ve státě Washington už od 13 povoleno získat diskrétní léčbu genderové dysforie
zaplacenou z pojištění jejich rodičů a provedenou bez souhlasu rodičů.

„Je těžké přecenit, jak až je to radikální,“ tweetnul žurnalista a autor knihy ‚Nezvratné poškození‘:
„Státy se vměšují do láskyplných vztahů mezi rodiči a nezletilými dětmi a prohlašují: ‚My to dítě
fyzicky transformujeme proti vaší vůli a za vašimi zády‘.“

Překlad: reformy.cz

Zdroj: https://newspunch.com


